長久手市消防団応援事業所 登録届

長久手市消防長 殿

                平成    年    月    日

事 業 所 名 称：※２

代表者職・氏名：

事 業 所 住 所：

事業所電話番号：

当事業所は、長久手市消防団応援事業所として、下記のとおり長久手市消防団員に協力

又はサービス等を提供することにより、長久手市消防団を応援します。

記

協力又はサービス等の内容 対象 注意事項等

       部分に記入して下さい。

●協力又はサービス等の参考例

協力又はサービス等の内容 対象 注意事項等

全品５０円引き 団員１名につき、同伴者５名まで 他のサービス券等は、併用不可

購入金額の１０％割引 団員のみ 一部商品は除く

１，０００円以上購入で１０％OFF 団員のみ 一日一回／一人に限る

店内ポイント２倍 会員である団員のみ ５００円以上ご利用の方に限る

ランチ全品にドリンクをサービス 団員を含む団体全員 ランチ以外は対象外

ファーストドリンクサービス 団員を含む団体全員 他のサービス券等は、併用不可

ライス大盛り無料 団員を含む団体全員 お食事の方に限る

食後のデザートとコーヒーサービス 団員を含む家族 夜間営業のみ有効

調髪料金１０％割引 団員を含む同伴者

工事全般５％割引 団員及びその家族

粗品進呈 団員を含む同伴者

消防団員募集ポスター・チラシ掲出  店内の目立つ場所に掲出

社内広報紙に消防団記事を掲載  ２回／月の広報紙に記事掲載

電光掲示板で消防団をＰＲ  道路に面する掲示板で常時ＰＲ

等

ふ り が な

登録番号
※１

※１ 登録番号欄には、何も記入しないでください。
※２ 事業所の名称は、省略することなく、正式にご記入ください。

   なお、ご記入いただいた情報は、ホームページ等で公開いたします。

ふ り が な

登録番号

※1